1

2024 年森林植被恢复费甘谷县林业有害生物防

治项目采购公告

根据《甘肃省人民政府办公厅转发省发展和改革委员会省公共

资源交易局关于进一步加强和规范市县公共资源交易工作意见的通

知》（甘政办发〔2018〕6 号）、《政府集中采购目录和采购限额标

准》等文件要求，对“2024 年森林植被恢复费甘谷县林业有害生物

防治项目”进行招标采购，现将以下事宜公告如下：

一、单位：甘谷县林业和草原局

二、项目编号：GGXLCJ2025-02

三、项目名称：2024 年森林植被恢复费甘谷县林业有害生物防

治项目。

四、招标内容：

鼠（兔）害防治采用生物灭鼠剂防治中华鼢鼠和达乌尔鼠兔，

防治面积 0.1 万亩；侧柏叶枯病防治采用植保无人机进行侧柏叶枯病

飞防作业面积 0.1 万亩并进行物理防治；落叶松球蚜防治采用植保无

人机进行落叶松球蚜飞防 0.25 万亩，多光谱监测无人机对侧柏、落

叶松林分防治前后实施监测，确保防治效果。

五、计划工期:2025 年 4月下旬-2025 年 7月中旬。

六、招标方式：公开招标

七、资金来源及预算控制价：《甘肃省财政厅关于提前下达 2025

年中央财政林业草原改革发展资金预算的通知》（甘财资环〔2024〕

111 号）及《天水市林业和草原局下达的 2024 年森林植被恢复费任

2

务计划的通知》(天林发〔2024〕175 号)文件下达森林植被恢复费资

金 30.00 万元，本项目预算控制价 30.00 万元。

八、投标人资格要求

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，具有

合法有效的、统一社会信用代码的营业执照（经营范围包含农林牧草

病虫害统防统治）;

2、供应商须提供银行开户信息；

3、供应商须提供法定代表人身份证；

4、本项目不接受联合体投标。

九、招标报名竞价时间：

1、投标单位请于 2025 年 4月 16 日 8时 30 分至 2025 年 4月 21

日16时30分登录天水市公共资源交易中心网站阳光招标采购平台在

线报名竞价。各竞标人应充分考虑网上报价的时限性，提前做好报价

准备工作，报名须上传相应文件。

2、本次竞价各竞标人可多次竞价，未按要求报价者视为无效报

价。

十、联系方式：

联系人：王小龙

联系电话：18693805757

甘谷县林业和草原局

2025 年 4 月 16 日